



F**Liste des pièces****Chassis**

91106	Canon extérieur
91116	Vis d'arrêt canon
91136S	Couvercle arrière
91146	Couvercle iris
91156	Canon intérieur
91606	Couvercle
91616	Poignée
91636	Support de base gauche
91646	Support de base droit
91656	Bouchon
VM6	Ecrou à ailettes M6 DIN 315
M630ZK	Vis métallique M6x30 DIN 933
M610PH	Vis métallique M6x10 DIN 7985
M6	Ecrou hexagonal M6 DIN 934

Mecanisme

91206	Corps principal
91216	Tige de charnière
91226	Butée du membrane
91236	Support de ressort
91246	Poussoir
91256	Tige des ressorts
91266	Part à charnière en U
91276	Bloc à charnière
91286A	Ressort de butée du membrane
91286B	Tige de traction cpl.
91296	Ressort de poussoir
91306	Support membrane
91316	Membrane
91326	Raccord robinet/support membrane
M610PH	Vis métallique M6x10 DIN 7985
V6	Rondelle M6 DIN 127B
M6	Ecrou hexagonal M6 DIN 934

Robinet à gaz

91406	Robinet à gaz cpl.
91416	Support
91426	Tige de soupape
2018P5	Bague 2018
2012P5	Bague 2012
91436	Ressort
91446	Logement de soupape
M6	Ecrou hexagonal M6 DIN 934

Déclenchement électronique

91506S	Déclenchement électronique cpl.
91516	Bâti pour partie pression
91526	Élément piezo
91536S	Electrode
2012P5	Bague 2012
M6VK	Ecrou carré M6 DIN 557
M610PH	Vis métallique M6x10 DIN 7985
M420PH	Vis métallique M4x20 DIN 7985
M4ZB	Ecrou hexagonal M4 autobloquant DIN 985

Détendeur à gaz

91906	Détendeur SHELL
91916	Détendeur ENG//IRISH
91926	Détendeur POL//USA
91936	Détendeur ITALIAN
91946	Détendeur Kleinflasch
91956	Détendeur USA Special
91966	Détendeur KOSAN
91976	Détendeur KOSAN + robinet
91986	Détendeur Kleinflasch + camping-robinet
SL100	Tuyau 100 cm NEN 5654
91816	Trappe du tuyau
R18122	Rondelle 18x12x2 SHELL
R171052	Rondelle 17x10,5x2 ITALIANS
R17653	Rondelle 17x6,5x3 Kleinflasch

I**Elenco dei componenti****Telaio**

91106	Megafono esterno
91116	Bullone di bloccaggio
91136S	Coperchio posteriore
91146	Coperchio ad iride
91156	Megafono interno
91606	Coperchio
91616	Maniglia
91636	Telaio di base sinistro
91646	Telaio di base destro
91656	Tappo
VM6	Dado ad alette M6 DIN 315
M630ZK	Vite metallica M6x30 DIN 933
M610PH	Vite metallica M6x10 DIN 7985
M6	Dado esagonale M6 DIN 934

Meccanismo

91206	Chassis
91216	Perno si snodo
91226	Membrana ovale
91236	Supporto di molla
91246	Ancora
91256	Spingimolla (b)
91266	Pezzo d'assieme
91276	Blocco d'assieme
91286A	gas/supporto membrana
91286B	Molla di embrana ovale
91296	Tirante completo
91296	Molla di ancora
91306	Supporto membrana
91316	Membrana
91326	Raccordo valvola
M610PH	Vite metallica M6x10 DIN 7985
V6	Rondella M6 DIN 127B
M6	Dado esagonale M6 DIN 934

Valvola del gas

91406	Valvola del gas cpl.
91416	Pezzo portante
91426	Diaframma
2018P5	Anello 2018
2012P5	Anello 2012
91436	Molla
91446	Pezzo ricovero
M6	Dado esagonale M6 DIN 934

Innesco

91506S	Innesco completo
91516	Telaio per componente in pressione
91526	Elemento piezo elettrico
91536S	Elettrodo completo
2012P5	Anello 2012
M6VK	Dado quadro M6 DIN 557
M610PH	Vite metallica M6x10 DIN 7985
M420PH	Vite metallica M4x20 DIN 7985
M4ZB	Controdado esagonale M4 DIN 985

Gruppo di regalazione

91906	Regolatore de gas SHELL
91916	Regolatore de gas ENG//IRISH
91926	Regolatore de gas POL//USA
91936	Regolatore de gas ITALIAANS
91946	Regolatore de gas Kleinflasch
91956	Regolatore de gas USA Special
91966	Regolatore de gas KOSAN
91976	Regolatore de gas KOSAN + rubinetto
91986	Regolatore de gasKleinflasch + campeggio-rubinetto
SL100	Tubo flessibile 100 cm NEN 5654
91816	Fascetta
R18122	Rondella 18x12x2 SHELL
R171052	Rondella 17x10,5x2 ITALIAN
R17653	Rondella 17x6,5x3 Kleinflasch

E**Lista de piezas****Chasis**

91106	Megáfono exterior
91116	Perno sujetador
91136S	Tapa trasera
91146	Tapa iris
91156	Megáfono interior
91606	Tapa
91616	Manilla
91636	Bastidor de base izquierdo
91646	Bastidor de base derecho
91656	Detonador
VM6	Tuerca de orejetas M6 DIN 315
M630ZK	Tornillo metálico M6x30 DIN 933
M610PH	Tornillo metálico M6x10 DIN 7985
M6	Tuerca hexagonal M6 DIN 934

Mecanismo

91206	Chassis principal
91216	Junta resorte
91226	Tope membrana
91236	Soporte muelle
91246	Anclaje
91256	Resorte (b)
91266	Bisagra
91276	Bloque de bisagra
91286A	Muelle de tope membrana
91286B	Acoplamiento de varilla de arrastre
91296	Muelle di anclaje
91306	Membrana de soporte
91316	Membrana
91326	Pieza de conexión para la válvula de gas/membrana de soporte
M610PH	Tornillo metálico M6x10 DIN 7985
V6	Arandela M6 DIN 127B
M6	Tuerca hexagonal M6 DIN 934

Válvula del gas

91406	Válvula del gas cpl.
91416	Pieza soporte
91426	Diafragma
2018P5	Anillo 2018
2012P5	Anillo 2012
91436	Muelle
91446	Pieza de recubrimiento
M6	Tuerca hexagonal M6 DIN 934

Encendido

91506S	Acoplamiento de encendido
91516	Bastidor del componente de presión
91526	Elemento eléctrico Piezo
91536S	Electrodo completo
2012P5	Anillo 2012
M6VK	Tuerca cuadrada M6 DIN 557
M610PH	Tornillo metálico M6x10 DIN 7985
M420PH	Tornillo metálico M4x20 DIN 7985
M4ZB	Tuerca de fijación hexagonal M4 DIN 985

Regulador de gas completo

91906	Regulador de gas SHELL
91916	Regulador de gas ENG//IRISH
91926	Regulador de gas POL//USA
91936	Regulador de gas ITALIAANS
91946	Regulador de gas Kleinflasch
91956	Regulador de gas USA Special
91966	Regulador de gas KOSAN
91976	Regulador de gas KOSAN + grifo
91986	Regulador de gas Kleinflasch + camping-grifo
SL100	Tubo flexible 100 cm NEN 5654
91816	Abrazadera
R18122	Anillo 18x12x2 SHELL
R171052	Anillo 17x10,5x2 ITALIAN
R17653	Anillo17x6,5x3 Kleinflasch